
Příloha č. 2

Dodatku č. 917/2016/1

Číslo žádosti: 259

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 02 0,00 0,00

3 Bourání konstrukcí 225 584,00 272 956,64

5, 42, 43, 71, 

72

Sejmutí ornice, dlažba, podklad, osazení 

obrubníku , obrubník - vjezdy mimo - dle 

příjemce

59 715,60 72 255,88

14, 15, 16 Rozprostření ornice, založení trávníku, osivo 32 018,00 38 741,78

47 Kanalizační potrubí DN400 835 200,00 1 010 592,00

81 Vybourání kanal. potrubí DN do 600 72 000,00 87 120,00

90, 91, 92, 

94, 96

Dokumentace, geodet. práce (před výstavbou, 

při provádění stavby, vytyčení in. sítí), zkoušky a 

měření

56 000,00 67 760,00

1 549 426,30

Pozn.: 

4 581 000,00

85%

7 128 853,00

5 579 426,70

4 581 000,00

82,11%

17,89%

998 426,70

Zpracoval: xxxxxxxxxxx

Dne:

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Přemyslovice

Rekonstrukce chodníků v Přemyslovicích a Štarnově

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):


